
   

1 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

 

Organizace:  

Název:  Dětské centrum Paprsek 

Sídlo:  Šestajovická 580/19, 198 00 Praha 9 

IČO:  70875413 

Zastoupená: Mgr. Ivanou Hejlovou, ředitelkou 

Email:  ivana.hejlova@dcpaprsek.org 

 

 

Žadatel: 

Jméno a příjmení:(název firmy/organizace)  

Narozen: 

Bytem: (sídlo) 

IČO: 

Telefon:                Email: 

 

 

Žádost o poskytnutí informace 

 

na základě ustanovení § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 

znění, žádám od DC Paprsek poskytnutí této informace: 

 

 

 

 

 

 

 

Způsob poskytnutí informace: (vyplňte zvolený způsob) 

Zaslat na adresu: ..............................................................................  

Zaslat e-mailem: ...............................................................................  

K osobnímu vyzvednutí v DC Paprsek: .............................................  

Datum: Podpis žadatele: 

mailto:ivana.hejlova@dcpaprsek.org


   

2 

 

POUČENÍ: 

1) Nelze poskytnout informaci, která má povahu: 

a) názoru, budoucího rozhodnutí, nově vytvářené informace v souladu s § 2 odst. 4 zákona, 

b) utajované skutečností s § 7 zákona, 

c) obchodního tajemství ve smyslu § 9 zákona, 

d) informace o majetkových poměrech osoby, která není povinným subjektem, podle §10 

zákona, 

e) předmětu ochrany práva autorského nebo práv souvisejících s právem autorským ve smyslu 

§ 11 zákona, 

f) osobního údaje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Povinný subjekt může provést další omezení práva na informace v souladu se zákonem. 

3) Povinný subjekt je oprávněn žádat úhradu za poskytnutí informace ve výši stanovené v Úhradě za 

poskytnutí informace. Tato skutečnost bude žadateli písemně oznámena před poskytnutím 

informace. Poskytnutí informace je v tomto případě podmíněno zaplacením požadované úhrady. 

 

 


